10.2 O modo de disputa poderá ser aberto ou Aberto/Fechado, considerando que 

ambos busca otimizar o processo licitatório e alcançar os melhores resultados para a 

administração pública. 

11. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

11.1. Estima-se que o valor total da contratação de R$ 878.606,30 (oitocentos e 

setenta e oito mil e seiscentos e seis reais e trinta centavos). Preços unitários 

referenciais e memórias de cálculo estão anexados. Esses documentos podem ser 

classificados se a administração optar por manter seu sigilo até a conclusão da 

licitação. (Em anexo) 

11.2 Declaramos que foi feita análise crítica dos preços coletados, buscando dentro